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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42016015J

2. Data e Regjistrimit 16/08/2024
3. Emri i Subjektit GMS QUICK LINK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit, zona kadastrale 
8270, numër pasurie 8/883-N20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit delivery ushqimore - postare etj, restorant bar, blerje kuotash 

të shoqërive tregtare shqiptare dhe të huaja, marrje në 
menaxhim të aktiviteteve të ndryshme tregtare në Shqipëri 
dhe në shtete të huaja të tjera, pjesëmarrje në aktivitete 
tregtare nëpërmjet marrëveshjeve dhe/ose ndërhyrjeve në 
blerje të pjesshme ose të plota të kuotave të aksioneve e 
shoqerive tregtare ne shqiperi dhe jashte. Tregti shit-blerje 
produktesh ushqimore me pakicë dhe shumicë, import-
eksport i te gjitha produkteve ushqimore dhe jo vetëm. 
Import-eksport dhe tregtimin e të gjitha llojeve të 
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve të 
ndryshme të karakterit elektrik, elektroshtëpiak, elektronik, 
të telekomunikacionit, të destinuara për objekte civile dhe 
industriale. Prodhimin e pajisjeve dhe makinerive të 
përmendura më sipër. Blerje dhe shitje pasuri të paluajtshme, 
qiradhënia e pasurive të paluajtshme të veta apo si aktivitet 
ndërmjetësimi për të tretë si Agjenci imobiliare, zhvillim 
pronash; Menaxhimi I pasurive të paluajtshme me pagesë 
ose kontratë; Realizimi I investimeve në pasuri imobiliare 
më vete dhe si pjesë e joint-venture; Kryerjen e veprimtarive 
të shërbimit e riparimit të karakterit, elektrik elektronik të 
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telekomunikacionit e të llojeve të tjera. Projektimin dhe 
zbatimin e projektimeve, dhënien e konsulencës, asistencës 
teknike dhe kryerjen e shërbimeve në lidhje me veprimtaritë 
e mësipërme. Ofrimi I rrjeteve dhe shërbimeve të 
komunikimeve elektronike. Montim-Prodhim panele dhe 
pajisje elektrike, elektronike, për përdorim civil dhe 
industrial, projektim I tyre, importe-eksport I tyre. Projektim 
dhe Instalim I impianteve teknologjike, termike, hidrike, të 
ventilimit ftohje- ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me 
gaz, I impianteve ngritëse dhe transportuese (ashensorë, 
shkallë lëvizëse, transportues), të sinjalistikës rrugore. 
Shërbime mirëmbajtje dhe servisi të ndryshme për materiale 
e pajisje elektrike, pajisje industriale e elektroshtëpiake si 
dhe për pajisje dhe sisteme të kondicionimit si dhe për 
impiantet e tjera të çfarëdo lloji në vendet e ushtrimit të 
aktivitetit dhe jashtë tyre në objekte të ndryshme. Shërbime 
konsulence, mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me materialet 
elektrike, pajisjet industriale e elektroshtëpiake dhe 
supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime 
fizibiliteti në fushen e ushtrimit të veprimtarisë së Shoqërisë. 
Kryerjen e veprimtarisë në fushën e ndertimit, studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit, për realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private. Menaxhim i terreneve 
sportive, bar-restorant, hoteleri, turizëm e agroturizëm. 
Konsulencë financiare dhe juridike, aktivitete ndërmjetësimi, 
përfaqësimi, përkthimi, administrimi, angazhimi dhe 
promovimi  të personave juridikë dhe fizikë të kategorive të 
ndryshme që shërbejnë në fusha të ngjashme, drejtëpërdrejtë 
apo me nënkontraktor Brenda territorit shqiptar ose jashtë tij. 
Agjenci e shërbime të transportit të pasagjerëve e të 
mallrave, taksi, shërbime urbane e interurbane, transpedicion 
si dhe çdo operacion tjetër që bashkohet me veprimtaritë e 
mësipërme e që konsiderohet I përshtatshëm për rritjen e 
zhvillimin e mëtejshme të aktivitetit të shoqërisë. Agjenci 
udhëtimi. Projektim, zhvillim, kompletim me pajisje dhe 
ofrim të instruktazhit për impiante dhe shërbime të 
ndryshme. Punime ndërtimi. Çdo aktivitet mbështetës apo 
plotësues I pacituar shprehimisht mësipër, por në lidhje me 
sa më sipër.  Listimi i mësipërm nuk e pengon shoqërinë nga 
zhvillimi i çdo lloj aktiviteti të lejuar nga ligji me një 
regjistrim të thjeshtë në organet përkatëse të regjistrimit. 
Georgios-Marios Vasileiou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2024                Deri: 06/08/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ergusejda Mici12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2024                Deri: 06/08/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ErgusejdaMici
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SHAFAQATALI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Georgios-MariosVasileiou

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GMS QUICK LINK
E-Mail: maria.mici.88@gmail.com  
Telefon: 0692081588  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350482-08-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B307D-1ADB-4551-872A-84758C7E104D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4A35ED-C17C-4605-81E7-98C702DEA240
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


